
 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 608 678 848 

 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

 

E-mail: national.team@czechkarate.cz 

Internet: www.czechkarate.cz 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 16. března 2022 

Určeno pro: 

Členskou základnu ČSKe, 

 

V ložení  výsledků do systému RANKING 
 

Vážení členové ČSKe, závodníci, rodiče,  

 

prosíme vás o doplnění zahraničních výsledků za období 2021-2022 do vašeho Rankingu. 

Připomínáme, že úzký výběr to má povinné. Než začnete vkládat data do Rankingu prosím 

prostudujte si nominační kritéria reprezentace ČSKe, které naleznete na stránkách 

www.czechkarate.cz v sekci ke stažení. Uložení jakýchkoliv výsledků nejde smazat a osoba 

která vkládá data je odpovědná za jejich správnost. V případě nepravdivých informací bude 

toto řešeno disciplinární komisí a řešeno Prezidiem ČSKe. Ke smazání výsledků je oprávněn 

pouze administrátor. Děkujeme za pochopení RR ČSKe. 

 

Nominační Ranking RR ČSKe je, tvořen jen z akcí ve sledování RR ČSKe. Ostatní výsledky se 

započítávají pouze do celkového Rankingu výsledků a slouží pouze jako informační pro vás a 

to třeba jako podklad pro podporu váš klub v dotačních možnostech. Body jsou započítávány 

na základě Rankingu pouze za umístění od 1.-9.místa. Soutěže typu Národní poháry ČSKe a 

MČR jsou do systému nahrávaný hromadným převodem. Do Rankingu je tedy závodníci 

nemohou zapisovat sami. Ostatní výsledky především zahraničních nebo domácích 

mezinárodních soutěží můžete zapisovat (ukládat) sami. 

 

 
  

Rada reprezentace ČSKe 



 

 

 

 

 

Prosíme, aby jste tomuto dokumentu věnovali maximální pozornost a své výsledky si neprodleně 

doplnily. 

 

Děkujeme 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za RR, Ing. Ondřej Musil (člen VV),  
PhDr. Petr Beníšek (předseda RR, vedoucí úseku mládeže),  

Ing. Miroslava Vašeková (člen RR, vedoucí úseku kata),  

Bc. Miroslav Hýsek (člen RR, vedoucí úseku U21 a seniorů 
 

 


	Vložení výsledků do systému RANKING

